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حي البدراني – المدينة المنورة

مميــزات المــوقع

فــي قلــب المدينــة المنــورة، حيــث الهــدوء جــزء مــن الحيــاة اليوميــة، جــاء ســما المدينــة كمفهــوم 
سكني يضع الراحة والخصوصية في مقدمة أولوياته.

صُمــم المشــروع ليكــون مســاحة معيشــة متوازنــة، تجمــع بيــن بســاطة التصميــم، جــودة التنفيــذ، 
وهدوء البيئة المحيطة، مع احترام كامل لطبيعة المكان ومكانته.

هنــا، لا تُفــرض الفخامــة بصــوت عــالٍ، بــل تظهــر فــي التفاصيــل، وفــي إحســاس الســكن اليومــي 
الذي يوفّر الطمأنينة والاستقرار.

ــة  ــة، خصوصي ــة هادئ ــار لمــن يبحــث عــن بيئ ــل اختي ــوان للســكن، ب ــة ليــس مجــرد عن ســما المدين
عالية، وتجربة معيشية تليق بروح المدينة المنورة.
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https://maps.app.goo.gl/weDcnSkLMqRBsU5c7?g_st=ic


دخــــول ذكــينوافذ واسعةمدخل فندقي

مدخل انتركومكراسي معلقةكاميرات مراقبة

مميــزات المشــروع
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طلوع للسطح

امامية  F3 غرفنمــــوذج ملـحق

F

1.35
2.90

4.85

7.10

3.05

1.45

3.803.80

3.60

3.50

1.35
1.60

3.80

2.40

مدخل

7.80

5.35
6.35

7.10

1.50

389,000

دورات مياه  3 صالة معيشة مجلس رجال مطبـــخمدخليـــــــن غــــــرفة نوم 2

موقف خاص سطح خاص

المســـــاحات
السطح: 70م2 105م2مبنى:

م 1752

الســــــــــــعر

طلوع للسطح



مدخل

طلوع للسطح

7.10

3.05

1.45
2.40

1.35
2.90

3.80

7.10

7.80

1.50

5.35
6.35

3.60

3.80

3.60

3.50

3.80

1.35
1.60

المســـــاحات
السطح: 70م2 105م2مبنى:

الســــــــــــعر

م 1752

389,000

دورات مياه  3 صالة معيشة مجلس رجال مطبـــخمدخليـــــــن غــــــرفة نوم 2

موقف خاص

امامية 3 غرف

G

سطح خاص

Gنمــــوذج ملـحق



سـما العقارية

سما المدینۀ
سما المدينة 16

9200 34802 Jiwar1st.com

https://maps.app.goo.gl/twK8y5nWLhzhGd9r5
https://maps.app.goo.gl/rhcLkkW7SuVfQw8p8?g_st=iw
https://maps.app.goo.gl/rhcLkkW7SuVfQw8p8?g_st=iw
https://maps.app.goo.gl/rhcLkkW7SuVfQw8p8?g_st=iw

